,

---PREEEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-----...

LEI Nº 912/95
DE: 20/03/95

"ALTERA ANEXO I DA LEI 0842/93 DE 04/11/93, E DA
OUTRAS PROVIDE'NCIAS".

O Prefeito Munici~1al. de Boa Esperan~a, Es·tacicl do Espir·ito
Santo, rio uso de suas atribui.~bes !egais, fa~o saber que a C~mara
11ur1ic .. !Jcil. aprova e eu sancio110 a segL1i.r1te Lei:

Art. 1° Fica alterada a Lei 1342/93 de (l4/11/93, em seu
ariexo I~ nos cargos de P1-ofessor MAP I e Secretário Escolar, nos
seguir·t0s quanti-tativos: Professor MAf' I de 26 para 31 cargos;
Secr·e· j;·io Escolar ·- de 01 para 03 cargos~

eAA--' .
Art. 2° -·~ [l'::. Ci::l.i""(]C::is ~;e;;~ c:1-ii:':ldc}~:;. dt·~vE:rifu'o ser pl'"Et·:nc:h:ido~,

respe:t2ndo a ordem de c:lassifica~~o dos candidatos que ficaraln em
0uplér, .. ·i.a rio ccJ11c:urso ~J~blico reali.zado em 08/01/94"

Art. 3° - Esta Lei entra em vj.gor na data ele s1Ja pL1bli­
ca~~o! retroagindo seus efeitos á 06 de fevereirci de 1995.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se~

Gabi.nete do Prefeito ~luriicipal de BcJa Espera11~a-ES, em 20
J de ma1cr~ de 1995d ,,

Regis· ~·ada e Publicada na Data Supr·a.

ARIL
Sec. un. de Administi-ai;~o

.,,__---+-------'UH/ão, ~e~-----------"
SENADOR E RICO REZENDE, 780 - FONE (027) 768-1_14~; FAX (027) 768-1166 - CEP 29845-000 - BOA ESPERANÇA-ES

,
f. ,,
f
~-

l
' '

---PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA--­
AHEXO 1

GRUPO OPERACIONAL HOME:HCLATURAS QUAHTll>Al>E CARREIRA

A • .JUDANTE. DE PEDREIRO ()4 ' '
OBRA$, SERVIÇOS E ~ux. OP. OE MaQUIN.QS 01 IV

MANl.ITENÇÃ() c:AAP INTE IRCJ 01 VI

CONT fNIJO 01 1 1

PE:DRl;:IRO 04 VI

f.,.ORTAF; l A• 1·RANSPOl=tTE TRABALHADOR BRACAL 72 1

E <::.ON'::3.ERVACA:O SEF'lVENTE 20 1

VIGIA 09 '
'

F 15(.~) FISCAL_ C•E RE.-:NDAS 02 VI

ES<:::R 1 TlJRAR 1 CJ 21 V

RECEPC ION ISl'A 01 '
APO 1 c.1 ADMINISTRATIVO ·re-: c:N 1 e o At:.iR fCOLA CP . -~ VI 1

E/CHJ r~cN 1c:o TE':CNICO CONT AB l L_ 1 DADE ()3 VI 1

TELEF'ONISTA 1 1 1

Al.JX. SERV 1<;05 ME::DICOS 10 1 '

M~Ol<::O 04 X

N IVEt:L. SUPERIOR. (."IDONTõl-OGO 03 X

CONTADOR 01 X

PRl)FESSOR MAP 1 31 M - 1

PROF"E::".SSC•R MAi:> IV ()9 M -· IV

MAG 1·:::.T~R 10 SECRE-rA:R 10 ESCOLAR c1:3 M -· '
StJPEFtV 1 SOR ESCOL.AR 01 M ·- IV

ORIENTADOR EOlJCAC 1 ONAL 01 M - IV

~~~~~~~~~~~itnião-,bia.baliw-e~~~~~~~~~~~~./
SENADOR !!URICO REZENDE, 780 FONE (027) 768·1143 • FAX (027) 768·1166 • CEP 29845-000 · BOA ESPERANÇA-ES